
Uchwała Nr VII/29/2011 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 29 czerwca  2011 r. 
 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Jedlińsku. 
 
           Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r.Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami ) oraz art. 45 ust.8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o Zakładach 
Opieki Zdrowotnej ( tekst jednolity Dz. U. Nr 14 poz. 89 z 2007 r. z 
późniejszymi zmianami)  uchwala się co następuje : 
 
                                                         § 1.  
 
Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Jedlińsku w składzie: 
 

1. Włodzimierz Dłużewski –przewodniczący, zastępca Wójta,                                              
2. Henryk Krzak– przedstawiciel Wojewody, 

     3.  Jan Gniadek-przedstawiciel Rady Gminy, 
4.  Krzysztof Woźniak –przedstawiciel Rady Gminy, 
5.  Wojciech Żarłok– przedstawiciel Rady Gminy , 
6.  Aneta Żurowska– przedstawiciel Rady Gminy . 
 

                                  § 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 
 
                                                       § 3. 
 
Traci moc uchwała Nr VII/13/2007 Rady Gminy Jedlińsk z dnia  
29 marca 2007 r.  
 
                                                       § 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty . 
 


